

Brf Hartassen

Org nr 794000-4356

Årsredovisning 2020-07-01 - 2021-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	8
- balansräkning	9
- noter	11

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

Förvaltningsberättelse

VERKSAMHETEN

Styrelsen för Bostadsrättsföreningen Hartassen får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2020-07-01 - 2021-06-30.

Allmänt om verksamheten

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i föreningens hus upplåta bostadslägenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegränsning. Upplåtelse får även omfatta mark som ligger i anslutning till föreningens hus, om marken skall användas som komplement till bostadslägenhet eller lokal. Bostadsrätt är den rätt i föreningen som en medlem har på grund av upplåtelsen. Medlem som innehar bostadsrätt kallas bostadsrättshavare.

Föreningens byggnad och lägenhetsfördelning

Föreningens fastighet, Hartassen 3, bebyggdes 1974-1976. Föreningen registrerades 1971-10-25. Fastigheten är belägen på Hermelinvägen 1-234 i Umeå. På fastigheten finns 16 st bostadshus innehållande 235 lägenheter som upplåts med bostadsrätt. På fastigheten finns även två garagebyggnader med 72 bilplatser i varmgarage. Dessutom finns 140 carportplatser med motorvärmare och 6 carportplatser med laddstolpar samt 4 MC-garageplatser och 4 motorvärmareplatser utan tak.

Lägenhetsfördelning:

4 st 1 rum och kök
90 st 2 rum och kök
123 st 3 rum och kök
18 st 4 rum och kök

Total bostadsyta: 17 750 m² (varav bostadsrättsyta 17 750 m²)

Total lokalyta: 1 022 m²

Föreningens fastighet har under året varit fullvärdeförsäkrad hos Länsförsäkringar. I försäkringen ingår styrelseansvar samt försäkring mot ohyra. I försäkringen ingår även en tilläggförsäkring för bostadsrättshavaren.

Gemensamma utrymmen

Inom området finns 2 kvartershus, 3 tvättstugor, undercentral för fjärrvärme, personalutrymme, fritidslokaler och en övernattningslägenhet.

Förvaltning

Den ekonomiska och tekniska förvaltningen samt fastighetsskötsel och städning har under räkenskapsåret skötts av Förvaltnings AB Castor i Sundsvall. Föreningen har en egen hemsida: hartassen.se

Fastighetens tekniska status

Bostadsrättsföreningen har en underhållsplan som visar fastighetens planerade underhållsbehov de kommande 10 åren. Underhållsplanen uppdateras varje år i samband med att fastigheten besiktats. Planen baseras främst på fastighetens skick och återstående livslängd men även på styrelsens och medlemmarnas önskemål. Det

planerade underhållsbehovet av föreningens fastighet beräknas till 34 427 225 kr för den närmaste 10-årsperioden.

Utförda underhållsåtgärder	År
Renovering gästrum	2019-2020
Byte torktumlare i tvättstuga	2019-2020
Markytor, innergårdar	2019-2020
Ventilationsåtgärder efter OVK	2019-2020
Huskropp utvändigt, byte gavelfasad	2019
Byte garageportar	2019-2020
Utemiljö	2018
Fönsterbyte	2017-2018
Målning fasader	2016
Yttertak	2016
Uppfräschning av gårdar	2014
Uppgradering fibernät (IT)	2014
Stambyte och badrumsrenovering	2010-2012
Uppgradering IT-nät	2007
Fastighetsnät för IT	2000
Byte fasadpanel och ventilation	1999

Planerade underhållsåtgärder	År
Förbättring av fasader	2022
Gemensamma miljösorteringsutrymmen	2022
Byte av dörrar till gemensamhetsförråd	2022
Byte bokningssystem tvättstugor m m	2022
Förbättring av grönytor, buskar, träd på gårdarna	2022
Förbättring av asfalt och stenplattor	2022
Översyn av eldistribution	2023
Översyn av luftbehandlingsystem	2023

Beskattning

Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d v s föreningen är en äkta bostadsrättsförening.

Fastighetsavgiften för hyreshus är 1 444 kr per bostadslägenhet, dock blir avgiften högst 0,3 procent av taxeringsvärdet för bostadshus med tillhörande tomtmark. Lokaler beskattas med 1 procent av lokalernas taxeringsvärde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inför verksamhetsåret har vi bytt förvaltare till Castor och som har fallit väl ut gällande förvaltningsnivån. Under året så har vi också med förvaltningsbytet lämnat Riksbyggens intresseförening och bytt försäkringsbolag som numera är Länsförsäkringar. Gemensamhetslokaler har förbättrats med till exempel ommålning av tvättstugor och byte av alla torktumlare, 2 nya tvättmaskiner, byte av bänkskivor, ommålning miljörumsdörrar. Skyltning har förbättrats, ett kombirum för lek och träning och ett cykelrep-/vallarum har iordningsställts. Våra gemensamma förråd har rensats på cyklar och annat återvinningsbart skräp. Vid altan och balkongdörrar har tröskelplåtar monterats om.

Vi har haft översyn av alla motorvärmare och reparerat vid behov. Vi har installerat sex laddplatser för el- och hybridbilar. PostNord ålade oss att gruppera brevlådorna i

området för att vi fortsatt skulle få brevutdelning. 235 nya brevlådor har monterats i samling. Vi har installerat fukt- och temperaturstyrda värmeslingor på 16 huslängor. 2 nya flaggstänger har installerats på området dels som ersättare för julgranarna och för att uppmärksamma allmänna flaggdagar o andra högtidsdagar.

Lekparken har utvecklats med installationer av fler lekredskap och förbättrat underlaget med att lägga ut ett gummerat underlag som fallskydd i kombination med konstgräs. Staket har också skapats. Till föreningens odlingslotter har efter önskemål ställts ut en vattentunna till förfogande.

COVID-19 utbrottet i början av 2020 har på kort tid givit stora effekter på ekonomin i allmänhet. Vi har beaktat hur effekterna påverkar/kan komma att påverka föreningens framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Vi bedömer att påverkan på föreningen är begränsad. Årsstämman 2020 samt extrastämmor mars och april 2021 hölls digitalt med anledning av pandemin.

För att säkerställa en långsiktigt hållbar ekonomi för föreningen beslutade styrelsen att höja månadsavgiften för lägenheter från och med 1 januari 2021. Grundavgiften höjs med 2 % och värmetillägget med 0,5 % samt en höjning på 30 kr för elkostnaden. Det innebär att höjning av månadsavgiften blir mellan 90 kr - 151 kr beroende på lägenhetens storlek. Bakgrunden till beslutet är:
Driftskostnaderna ökar, till exempel har försäkringskostnader, taxebundna kostnaderna för värme, el, vatten och sophantering ökat de senaste åren. Vi har nu nått en punkt där kostnadsökningar på taxeburna påverkar ekonomin. Fastigheten har också en långsiktig underhållsplan som måste säkras. Månadsavgiften har varit oförändrad sedan 2012 då den sänktes med 12 %.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

På vår utemiljö har förbättringar av asfaltsytor reparerats och större träd som med rotsystem, grenverk eller spruckna stammar plockats ner. Takläckage på garagelängorna har åtgärdats, liksom termostater i garagen har bytts ut med förhoppning om en jämnare värme i garagen.

MEDLEMSINFORMATION

Vid räkenskapsårets utgång var samtliga bostadsrätter i föreningen upplåtna. Antalet medlemmar vid räkenskapsårets början var 309 och vid räkenskapsårets utgång 300.

Styrelse, revisorer och valberedning

Styrelsen har sedan den ordinarie föreningsstämman 2020-11-23 haft följande sammansättning:

Ordinarie	Thomas Wallgren Maria Söderström Gretha Gustafsson Lara Lohf Dan-Ove Molin Karl Lindmark	Ordförande Ledamot Ledamot Ledamot Ledamot (avgått under året) Ledamot
Suppleant	Fred Petterson Sami Papula Mattias Stålnacke Emma Larsson	

Styrelsen har under året haft 12 protokollförda sammanträden.

Revisorer	KPMG AB	Extern revisionsbyrå
	Isak Lundholm Elisabeth Norgren	Föreningsrevisor (ordinarie) Föreningsrevisor (suppleant)
Valberedning	Sofi Hermansson Lena Ståhl	

Stadgar

Föreningens stadgar registrerades hos Bolagsverket 2021-05-27.

FLERÅRSÖVERSIKT

Föreningens ekonomiska utveckling i sammandrag.

		<u>20/21</u>	<u>19/20</u>	<u>18/19</u>	<u>17/18</u>	<u>16/17</u>
Nettoomsättning	tkr	11 624	11 549	11 475	11 485	11 426
Resultat efter finansiella poster	tkr	1 646	1 997	214	-216	-4 325
Soliditet	%	25	22	18	17	15
Årsavgift bostäder, genomsnitt per kvm boyta	kr	455	451	451	451	451
Värmetillägg per kvm	kr	118	118	118	118	124
Värmekostnad per kvm totalyta	kr	121	126	130	136	127
Elkostnad per kvm totalyta	kr	48	51	58	48	47
Vattenkostnad per kvm totalyta	kr	37	33	30	29	26
Fastighetslån per kvm totalyta	kr	1 627	1 672	1 717	1 762	1 890
Genomsnittlig skuldränta	%	1,3	1,4	2,0	1,3	2,8

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

Under räkenskapsåret har vissa förändringar skett ang. periodisering av löpande driftskostnader vilket begränsar jämförbarheten mellan innevarande och f g år.

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

	<u>Insatser, uppl.avgifter</u>	<u>Fond för yttre underhåll</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Summa</u>
Belopp vid årets ingång	4 227 848	4 631 644	-1 642 810	1 997 405	9 214 087
Avsättning till fond för yttre underhåll lanspråktagande av fond för yttre underhåll		-	-		
Omföring av föregående års resultat			1 997 405	-1 997 405	
Årets resultat				1 646 328	1 646 328
Belopp vid årets utgång	4 227 848	4 631 644	354 595	1 646 328	10 860 415

RESULTATDISPOSITION

Till föreningsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	354 595
Årets resultat	1 646 328
	<hr/>
kronor	2 000 923

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Reservering fond för yttre underhåll, stadgeenlig reservering	1 700 000
anspråkstagande av fond för yttre underhåll	-290 072
Balanseras i ny räkning	590 995
	<hr/>
kronor	2 000 923

Föreningens ekonomiska ställning i övrigt framgår av följande resultat- och balansräkning samt tilläggsupplysningar.

Resultaträkning	Not	2020-07-01 -2021-06-30	2019-07-01 -2020-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	2	11 623 829	11 548 786
Övriga rörelseintäkter		99 249	566 461
Summa rörelseintäkter		11 723 078	12 115 247
Rörelsekostnader			
Driftskostnader	3	-7 996 732	-7 103 239
Övriga externa kostnader		-397 185	-1 342 924
Personalkostnader	4	-177 781	-160 745
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 098 355	-1 082 980
Summa rörelsekostnader		-9 670 053	-9 689 888
Rörelseresultat		2 053 025	2 425 359
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		4 705	12 862
Räntekostnader och liknande resultatposter		-411 402	-440 816
Summa finansiella poster		-406 697	-427 954
Resultat efter finansiella poster		1 646 328	1 997 405
Årets resultat		1 646 328	1 997 405

Balansräkning	Not	2021-06-30	2020-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5, 6	31 131 529	32 124 020
Maskiner och inventarier	7	3 242 730	3 271 720
Summa materiella anläggningstillgångar		34 374 259	35 395 740
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga långfristiga fordringar		352 500	352 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		352 500	352 500
Summa anläggningstillgångar		34 726 759	35 748 240
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		75 150	86 877
Övriga kortfristiga fordringar		40 246	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		410 050	332 128
Summa kortfristiga fordringar		525 446	419 005
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	8	7 593 947	5 731 327
Summa kassa och bank		7 593 947	5 731 327
Summa omsättningstillgångar		8 119 393	6 150 332
Summa tillgångar		42 846 152	41 898 572

Balansräkning	Not	2021-06-30	2020-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Medlemsinsatser		668 186	668 186
Upplåtelseavgifter		3 559 662	3 559 662
Fond för yttre underhåll		4 631 644	4 631 644
Summa bundet eget kapital		8 859 492	8 859 492
<i>Fritt eget kapital/ansamlad förlust</i>			
Balanserat resultat		354 595	-1 642 810
Årets resultat		1 646 328	1 997 405
Summa fritt eget kapital/ansamlad förlust		2 000 923	354 595
Summa eget kapital		10 860 415	9 214 087
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	9	22 333 185	30 540 644
Summa långfristiga skulder		22 333 185	30 540 644
Kortfristiga skulder			
Kortfristig del av skuld till kreditinstitut	9	8 207 459	848 052
Leverantörsskulder		428 977	509 684
Skatteskulder		27 431	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		988 685	786 105
Summa kortfristiga skulder		9 652 552	2 143 841
Summa eget kapital och skulder		42 846 152	41 898 572

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och uppställd i enlighet med BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag. Under räkenskapsåret har vissa förändringar skett ang. periodisering av löpande driftskostnader, vilket begränsar jämförbarheten mellan innevarande och föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångarnas redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod enligt en linjär avskrivningsplan varvid följande avskrivningstider har tillämpats:

Ursprunglig byggnad	70 år
Tillkommande utgifter	10-40 år
Markanläggning	40 år
Maskiner och inventarier	5 år

Markvärdet är inte föremål för avskrivning.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Inkomstskatter

En bostadsrättsförening, som skattemässigt är att betrakta som ett privatbostadsföretag, belastas vanligtvis inte med inkomstskatt. Beskattning sker med 21,4% för verksamheter som inte kan hänföras till fastigheten, t e x avkastning på en del placeringar och ev. reavinster vid försäljning av bostadsrätter.

Föreningen har ett taxerat underskott som vid årets slut uppgår till 15 433 111 kr (avseende år 2019-2020).

Föreningens fond för yttre underhåll

Reservering till föreningens fond för yttre underhåll ingår i styrelsens förslag till resultatdisposition. Reservering görs i enlighet med föreningens stadgar eller underhållsplan. Efter att beslut tagits på föreningsstämma sker överföring från balanserat resultat till fond för yttre underhåll.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet visar hur stor andel av föreningens tillgångar som finansierats med eget kapital, beräknas som förhållandet mellan eget kapital och tillgångar.

Fastighetens belåning per kvadrat beräknas som fastighetslån inklusive kortfristig del vid årets utgång i förhållande till fastighetens totala antal kvadratmeter.

Genomsnittlig skuldränta definieras som bokförd räntekostnad exklusive räntebidrag i förhållande till genomsnittliga fastighetslån.

Not 2 Nettoomsättning

	<u>2020-07-01</u> <u>-2021-06-30</u>	<u>2019-07-01</u> <u>-2020-06-30</u>
Årsavgifter	8 080 574	8 000 868
Hyror lokaler	0	4 248
Hyror garage	338 221	372 020
Hyror parkeringar	416 038	425 588
Hyra gästlägenhet	29 500	14 150
Bränsleavgifter bostäder	2 216 876	2 210 280
Gemensamhetsel	507 547	465 302
Överlåtelse- och pantsättningsavgifter	35 073	49 610
Övriga intäkter	0	6 720
Summa	11 623 829	11 548 786

Not 3 Driftskostnader

	<u>2020-07-01</u> <u>-2021-06-30</u>	<u>2019-07-01</u> <u>-2020-06-30</u>
Löpande underhåll	421 103	831 033
Periodiskt underhåll	1 165 414	389 184
Fastighetsskötsel/städning entreprenad	615 010	43 394
Uppvärmningskostnad	2 265 083	2 364 386
Vatten- och avloppsavgifter	687 653	623 849
Elavgifter	898 546	949 081
Renhållning	428 900	398 431
Snöröjning	385 051	403 910
Förbrukningsinventarier/materiel	72 283	88 262
Fastighetsförsäkringar	236 756	192 630
TV, bredband och telefoni	460 477	465 584
Fastighetsskatt, fastighetsavgift	360 456	353 436
Avgiftsförlust	0	60
Summa	7 996 732	7 103 240

Not 4 Personalkostnader

	<u>2020-07-01</u> <u>-2021-06-30</u>	<u>2019-07-01</u> <u>-2020-06-30</u>
Arvoden till styrelsen	122 495	102 991
Arvoden till övriga förtroendevalda och uppdragstagare	14 850	28 580
Löner och ersättningar till övriga anställda	3 600	0
Sociala avgifter enligt lag och avtal	36 836	29 174
Summa	177 781	160 745

Styrelsen arvoderas enligt arvoden fastställda av föreningsstämman.

Not 5 Byggnader och mark

	<u>2021-06-30</u>	<u>2020-06-30</u>
Ingående anskaffningsvärde byggnad	45 810 400	45 810 400
Ingående anskaffningsvärde markanläggningar	4 477 612	4 477 612
	<hr/>	<hr/>
Utgående anskaffningsvärde	50 288 012	50 288 012
Ingående ackumulerade avskrivningar byggnader	-25 452 166	-24 566 941
Ingående ackumulerade avskrivningar markanläggningar	-1 911 826	-1 804 560
Årets avskrivning byggnader	-885 225	-885 225
Årets avskrivning markanläggningar	-107 266	-107 266
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 356 483	-27 363 992
Mark	9 200 000	9 200 000
	<hr/>	<hr/>
Summa bokfört värde	31 131 529	32 124 020
Taxeringsvärde byggnader	160 170 000	160 170 000
Taxeringsvärde mark	92 735 000	92 735 000
	<hr/>	<hr/>
	252 905 000	252 905 000
Fastighetens taxeringsvärde är uppdelat enligt följande:		
Bostäder	251 000 000	251 000 000
Lokaler	1 905 000	1 905 000

Not 6 Ställda säkerheter

	<u>2021-06-30</u>	<u>2020-06-30</u>
Fastighetsinteckningar	42 304 000	42 304 000
	<hr/>	<hr/>
	42 304 000	42 304 000

Not 7 Maskiner och inventarier

	<u>2021-06-30</u>	<u>2020-06-30</u>
Ingående anskaffningsvärde maskiner och inventarier	181 557	181 557
Installationer	6 216 977	6 216 977
Årets anskaffningar	76 875	0
	<hr/>	<hr/>
Utgående anskaffningsvärde	6 475 409	6 398 534
Ingående ackumulerad avskrivning maskiner och inventarier	-181 557	-181 557
Ingående ackumulerad avskrivning installationer	-2 945 257	-2 854 768
Årets avskrivning maskiner och inventarier	-15 375	0
Årets avskrivning installationer	-90 489	-90 489
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 232 678	-3 126 814
Summa bokfört värde	3 242 731	3 271 720

Not 8 Kassa och bank

	<u>2021-06-30</u>	<u>2020-06-30</u>
Nordea företagskonto	3 538 121	1 492 539
SBAB	4 055 826	3 119 808
Swedbank (kontot avslutat 210412)	0	1 118 980
	<hr/>	<hr/>
Summa	7 593 947	5 731 327

Not 9 Skulder till kreditinstitut

<u>Långgivare</u>	<u>Ränta</u>	<u>Amortering kommande år</u>	<u>Skuld</u>	<u>Omsättes</u>
Stadshypotek	1,35%	200 000	7 650 000	2022-06-01
Stadshypotek	1,41%	293 540	7 558 647	2023-12-01
Stadshyotek	0,69%		6 000 000	2024-06-01
Nordea	0,88%		3 992 848	2025-04-16
Swedbank	1,86%	<u>263 919</u>	<u>5 339 149</u>	2026-09-25
Summa fastighetslån		757 459	30 540 644	
Nästa års omförhandlingar av långfristiga skulder:			-7 650 000	
Nästa års amortering av långfristiga skulder:			-557 459	
Summa långfristig del			22 333 185	
Om fem år beräknas nuvarande skulder till kreditinstitut uppgå till			26 753 349	

Årsredovisningen är undertecknad av styrelsens ledamöter den dag som framgår av den elektroniska signeringen

Thomas Wallgren
Ordförande

Maria Söderström

Gretha Gustafsson

Lara Lohf

Karl Lindmark

Fred Petterson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signering

KPMG AB

Andreas Vretblom
Auktoriserad revisor

Isak Lundholm
Förtroendevald revisor

Deltagare

THOMAS WALLGREN (BRF HARTASSEN) Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jan Erik Thomas Wallgren

Thomas Wallgren (Brf Hartassen)
thomas.wallgren58@gmail.com

2021-10-28 12:51:29 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

MARIA SÖDERSTRÖM (BRF HARTASSEN) Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Britt Maria Elisabet Söderström

Maria Söderström (Brf Hartassen)
brfhartassen@gmail.com

2021-10-28 14:55:37 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

GRETHA GUSTAFSSON (BRF HARTASSEN) Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: GRETHA GUSTAFSSON

Gretha Gustafsson (Brf Hartassen)
gretha.gustafsson@gmail.com

2021-10-28 15:53:16 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

LARA LOHF (BRF HARTASSEN) Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lara Lohf

Lara Lohf (Brf Hartassen)
laralohf@gmail.com

2021-10-28 16:05:08 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

KARL LINDMARK (BRF HARTASSEN) Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KARL LINDMARK

Karl Lindmark (Brf Hartassen)
karl.lindmark@gmail.com

2021-10-28 18:35:15 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

FRED PETTERSSON (BRF HARTASSEN) Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2021-10-28 19:18:39 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: FRED PETTERSSON

Datum

Fred Pettersson (Brf Hartassen)
freddan_40@hotmail.com

Leveranskanal: E-post

ISAK LUNDHOLM (REVISOR BRF HARTASSEN) Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2021-10-28 19:24:26 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Isak Hjalmar Lundholm

Datum

Isak Lundholm (Revisor Brf Hartassen))
isaklundholm90@gmail.com

Leveranskanal: E-post

ANDREAS VRETBLOM (REVISOR KPMG) Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2021-10-28 19:31:29 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDREAS VRETBLOM

Datum

Andreas Vretblom (revisor KPMG)
andreas.vretblom@kpmg.se

Leveranskanal: E-post